
  ZV ZO OSŽ Všetaty   
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty     +420 604 588 588   Internet: www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

INFORMACE ZV OSŽ Všetaty č. 3 / 2019 
 

✓ Jednání ZV: 
o ZV se připravuje na kontrolu ze strany RK ústředí, 

o předseda Petr Toman byl jmenován kolektivním vyjednavačem OSŽ, 

o panu Koláčkovi byla poskytnuta sociální podpora ze sociálního fondu z důvodu 

dlouhodobé nemoci. 
 

✓ Připravované akce: 
o Výlet do Tater přihlášeno 25 účastníků 

o Vinný sklípek přihlášeno 20 účastníků 

o Konference a společenský večer dne 15/11 

o Termály Orosháza přihlášeno 7 účastníků – ještě jsou volná místa! 

o Hory Černý Důl předpoklad konání akce 10. – 13. února 2020 
 

✓ Jednání se zaměstnavateli: 
o PO Nymburk: 

▪ Nová komandující paní Nýdrlová a výpravčí paní Krolmusová (býv. signalistka), 

▪ od 1/10 do 25/11 bude aktivována hláska Otradovice, 

▪ v Kropáčově Vrutici byla opravena voda, na St. 5 v Nymburce nebyla opravena 

podlaha, z důvodu nepřipravenosti firmy, 

▪ dále byly projednány MU a výskyt ploštice lipové (latinsky Oxycarenus lavaterae) 

v ŽST Dřísy, kde se nepodařilo tento kousavý druh vymítit (firma si nepřivezla 

žebřík), 

▪ ze strany ČD bylo požádáno vedení PO o zlepšení úklidu a výměnu košů ve 

Všetatech a opravu v místnosti ZV. 

▪ ZV požaduje do ŽST Všetaty kamerový systém, který by zabíral výpravní budovu a 

prostory kolem ní, kvůli vandalům, a i pro přehled o autobusech NAD při výlukách. 

o PO Kralupy nad Vltavou: 

▪ V kurzu, který začal 2/9 jsou 3 zaměstnanci PO Kralupy n. Vlt., 

▪ z OŘ Praha by měl být zvýšený příděl mzdových prostředků, z důvodu výlukových 

činností, 

▪ byl projednán příděl OOP. 

 

 

 
Více na www.oszvsetaty.cz a nové stránky OSŽ www.osz.org 

 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz
http://www.oszvsetaty.cz/
http://www.osz.org/

